Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Rocnik - 2018-2019
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Antoni Adam - 27.Feb.1995 - licencia - 42609
Spolu
28 - odohratych zapasov 530 - odohratych minut 212 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.9 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zdpase
21 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
28 - odohratych zapasov 530 - odohratych mindt 212 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.9 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
Sk
i @ I

Datum Zépas Vysledok Cas
13.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 115-76 20
10.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 69 - 102 23
5.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 109 - 65 15
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 87-79 17
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94-99 4
20.Mar.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV 105-76 23
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 86 - 104 26
9.Mar.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88-76 30
2.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV 96-88 3
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90-76 8
6.Feb.2019 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 98 -63 16
29.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 93-99 13
19.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 80-73 34
15.Dec.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 105 - 66 25
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 78 -84 21
5.Dec.2018 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV 95-92 20
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 89-65 17
28.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 89-75 9
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21.Nov.2018
17.Nov.2018
14.Nov.2018
9.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlové
BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 28
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Belardo del Rio Gabriel Jose - 6.0kt.1989 - licencia - 55417

8 - odohratych zapasov 214 - odohratych minit 121 - bodov
1 - vyhratych zapasov 26.8 - minGt na zapas
7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 15.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Déatum

16.Mar.2019
9.Mar.2019
2.Mar.2019
9.Feb.2019
6.Feb.2019
2.Feb.2019
26.Jan.2019

23.Jan.2019

SPOLU

Spolu

5 - vonkajSich zapasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
8 - odohratych zapasov 214 - odohratych mindt 121 - bodov
1 - vyhratych zapasov 26.8 - minGt na zapas
7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 15.1 - bodov na zapas

5 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Zépas

BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec

MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV

Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV

BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 8

25 - najviac bodov v zapase

25 - najviac bodov v zapase
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Dzugas Richard - 22.Mar.2001 - licencia - 53468
Spolu
2 - odohratych zapasov 6 - odohratych minit 1 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3 - mindt na zapas 1 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 6 - odohratych minit 1 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 3 - minGt na zapas 1 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

Sk 'S2 'S3 'Sc | TH

Vysledok Cas , o v o oo Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[IEiEHEHES S

0-00-00-00-00-0
86 -104 3 0% 0% 0% 0% O%0000000010

0-00-00-00-01-2
89-65 3 0000%0%0%50%11 0 00 O0O0O0T103

000000001 2

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
Déatum Zépas
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
SPOLU Pocet zapasov 2

60%0%0%0%50%1100000020
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Ebinum Enuoma ljeoma - 10.Jul.1994 - licencia - 54644
Spolu
6 - odohratych zapasov 92 - odohratych minut 45 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 15.3 - minidt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 7.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

6 - odohratych zapasov 92 - odohratych minut 45 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 15.3 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas

1 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas
3.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
27.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno
24.0kt.2018 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
13.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina
6.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

SPOLU Pocet zapasov 6
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Florveus John Richard - 10.0kt.1990 - licencia - 55348

25 - odohratych zdpasov 715 - odohratych minut

6 - vyhratych zapasov

Spolu

28.6 - minUt na zapas

19 - prehratych zdpasov 11 - domacich zapasov

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

322 - bodov
19 - najviac bodov v zapase
12.9 - bodov na zapas

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
25 - odohratych zapasov 715 - odohratych mindt 322 - bodov

6 - vyhratych zapasov

28.6 - minlt na zapas

19 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 12.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

19 - najviac bodov v zédpase

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk
e

Datum Zépas

13.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 115-76
10.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 69 - 102
5.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 109 - 65
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 87 -79
27.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 87 -73
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94 - 99
9.Mar.2019 MBK Handlovd - BK 04 AC LB SNV 88 - 76
2.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV 96 - 88
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90 - 76
6.Feb.2019 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 98 - 63
2.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 64 - 86
26.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV 95 -76
23.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 105 - 100
19.Jan.2019 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 90 - 85
12.Jan.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88 - 84
5.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina 96 - 83
29.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 93-99
19.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 80-73
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15.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
1.Dec.2018

28.Nov.2018

21.Nov.2018

17.Nov.2018

SPOLU

BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV

Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 25

105 - 66
78 - 84
95 - 92
89 - 65
89-75
99 - 91
97 - 72

32
37
34
31
25
33
17

715

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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6-9
67%

7-14
50%

3-11
27%
7-7
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5-8
63%
4-8
50%

00125219 2 7
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57%

29%

7-12 1-3
58%  33%
6-9 5-6
67%  83%
7-14 4-5
50%  80%
3-11  2-4
27%  50%
7-7  4-5
100%  80%
5-8 6-8
63%  75%
4-8 0-0
50% 0%

127 226 66 96
56% 69%

15
17
18
8
18
16
8

26
20.9
17
27.6
19.7

6.3

322 104 74 147 16 25 28 54 78 425
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Juricek Viktor - 21.Jul.1993 - licencia - 42557
Spolu
34 - odohratych zdpasov 947 - odohratych minut 456 - bodov
9 - vyhratych zapasov  27.9 - minlt na zapas 31 - najviac bodov v zépase
25 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 13.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
34 - odohratych zapasov 947 - odohratych minat 456 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 27.9 - minlt na zédpas 31 - najviac bodov v zdpase
25 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 13.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas L,ISkc
13.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 115-76 25 %0
10.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 69 - 102 30 00;/00
5.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 109-65 31 90
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 87-79 28 G0
27.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 87-73 32 .0
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94-99 33 Q.0
20.Mar.2019 MBK Rieker COM-therm Kom&rno - BK 04 AC LB SNV 105-76 36 0
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 86-104 38 0.0
9.Mar.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88-76 26 00
2.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV 96-88 33 0.0
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90-76 35 .0
6.Feb.2019 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 98-63 29 0.0
2.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 64-86 20 9.0
26,an.2019 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV 95-76 31 0.0
23Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 105 - 100 35 %0
19.Jan.2019 BKM Luenec - BK 04 AC LB SNV 90-85 31 90
12.Jan.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88-84 32 00;/00
5.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina 96-83 34 0:0
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a c
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1-4
25%
1-2
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0-8
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2-4
50%
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4-13
31%
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4-6
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3-3
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2-2
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1-1
100%
4-6
67%
3-3
100%
2-3
67%
6-7
86%
6-8
75%
0-2
0%
2-4
50%
2-2
100%

Bo

13
12
16
14
14
25
15
31
14

15
10
11
22
29

12
22

F+ Du
3 0
3 2
5 5
5 1
3 4
1 2
3 5
3 3
2 3
2 0
6 1
4 2
4 1
4 1
4 1
1 1
3 6
6 1

Do ZL AS BS SL

F-

3
3

HP

10.6
11
17
19

10.2
24

17.4

40.7

13.8

7.2

14.6

116

15.5

205

30.4

9.2

18.8

Strana 9 z 29



29.Dec.2018
19.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
14.Nov.2018
9.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komdrno - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 34

93-99
80-73
105 - 66
78 - 84
95 -92
89 - 65
89-75
99 -91
97 - 72
65 - 91
71 - 82
91-68
91-85
76 - 89
88 - 101
74 - 109

33
34
27
20
17
27
32
21
28
36
25
13
33
13
8
12

947

0-0 5-7

0% 71%
0-0 1-4
0%  25%
0-0 4-9
0%  44%
0-0 3-5
0%  60%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 4-4
0% 100%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 3-10
0%  30%
0-0 3-4
0%  75%
0-0 6-10
0%  60%
0-0 6-9
0% 67%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 5-10
0%  50%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%

0 0 132 237 37 130 169 367 81 116
28%

0% 56%

1-4
25%
1-5
20%
0-3
0%
1-8
13%
1-4
25%
3-8
38%
0-1
0%
0-4
0%
1-3
33%
2-6
33%
1-5
20%
0-1
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-2
0%

-3
0%

46%

4-4
100%
5.8
63%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-1
0%
10- 14
71%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

70%

17
10
10
11

17

11
11
0
0

10

17.4
9.9

8.5

1.6
18
11.9
2.8
11.5
26.8
14.4
1.6
16.3
8.7
3.2

0.4

456 109 67 158 22 39 10 84 80 461
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Korfanta Adam - 17.Feb.2001 - licencia - 45058
Spolu

11 - odohratych zapasov 86 - odohratych mindt 12 - bodov
0 - vyhratych zapasov 7.8 - mindt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
11 - odohratych zapasov 86 - odohratych mindt 12 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 7.8 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas
13.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
10.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
27.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
20.Mar.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
2.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
17.Nov.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
14.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
3.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
6.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok Cas a

115-76
69 - 102
87 -73
105 - 76
86 - 104
90 - 76
64 - 86
97 - 72
65 - 91
91 - 68
74 - 109

16
3
4

13

25

A W W b~ b

7

86

Sk 'S2 | S3 Sc

Bl S EEE S E
0-00-50-10-6 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-3 0-10-41-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-03-51-4 4-9 0-0
0% 60% 25% 44% 0%
0-00-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-10-11-20-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
00418185261 2
0% 22% 13% 19% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 200120 2

0 00 0O0OTUOT1

0

©O O O O N O VvV M

0

1

=
N
)}

0

1

0

1

0

0

1

1

0

0

1

4

4110169 2
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Krajnak Lukas - 26.Mar.1994 - licencia - 40842
Spolu
35 - odohratych zdpasov 565 - odohratych mindt 130 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  16.1 - minl(t na zapas 13 - najviac bodov v zépase
26 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
35 - odohratych zapasov 565 - odohratych mindt 130 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 16.1 - minlit na zadpas 13 - najviac bodov v zdpase
26 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas

1 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muZi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas GSkC USZC a S3c a Scc OTHC
13.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 115-76 21 %0 1.2 2.3 3.5 0.0
10.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 69-102 19 ;0 9.0 0°3 053 C°0
5.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 109-65 19 .0 Q.0 04 0o4 009
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 87-79 =2 90 0.0 1.5 1o 2.2
27.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 87-73 24 O 0 3.3 2.8 S Lo
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levick( Patrioti 94-99 26 0.0 23 2.3 4.6 C°O
20.Mar.2019 MBK Rieker COM-therm Komérno - BK 04 AC LB SNV 105-76 18 %0 02 1.5 1.0 2.4
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lutenec 86-104 g Q.0 0.0 00 050 €O
9.Mar.2019 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 8g-76 11 O.0 00 20 20 0.0
2.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV 96-88 15 0.0 0.1 0°0 Ol Q°0
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90-76 ¢ 0 O 1 00 Ol 00

6.Feb.2019 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 98-63 10 9.0 0.0 0.2 02 02
0-0 1-1 0-1 1-2 0-0
0% 100% 0%  50% 0%
0-0 1-3 0-2 1-5 0-0
0% 33% 0%  20% 0%
23an.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komérno 105-100 25 %0 00 204 25 02
0-0 0-0 2-4 2-4 0-0
0% 0%  50%  50% 0%
0-0 0-1 3-4 3-5 0-0
0% 0%  75%  60% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

2.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 64 -86 18

26.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV 95-76 15

19.Jan.2019 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 90-85 20
12.Jan.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88-84 12

5.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina 96-83 7

© W o o N N O O ©o o o u

F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0 1 10
0 2 2 -32
0 0 3 -16
0 0 2 34
0 1 3114
0 4 4 77
0 0 4 32
01 2 08
0 2 2 44
0 0 3 -08
01 2 -16
01 2 -24
01 2 04
0 0 1 24
0 0 2 76
001 6

0 1 4 66
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29.Dec.2018
19.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
14.Nov.2018
9.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 35

93-99
80-73
105 - 66
78 - 84
95 - 92
89 - 65
89-75
99 -91
97 - 72
65 - 91
71 - 82
91 -68
91-85
76 - 89
79 - 93
88 - 101
74 - 109

11

14

15
14
25
22
18
6
24
27
7
22
18

23

565

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%

2-3
67%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
2-4
50%
2-6
33%
0-2
0%
1-1
100%
2-6
33%
3-8
38%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
2-7
29%

2-4
50%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
2-4
50%
1-3
33%
2-4
50%
2-6
33%
0-2
0%
1-1
100%
4-10
40%
3-9
33%
0-2
0%
0-4
0%
0-2
0%
3-9
33%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0013323310946 1415 7

0%

41%

30%

33%

71%

00 0 0 0 0 0 3 -16

W O O & W u O O N o o
o
o
N
o
—
o
o
-
<))
N

(=]
o
o
=
o
o
o
o
=
w

5.3

02 2 2 10 0 3102

0 © O o ©
o
-
—
=
[
o
[
w
S
N

130 7 13231815 0 26 74 94
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LoSonsky Pavol - 23.Jun.1988 - licencia - 8618
Spolu
6 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 84 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 30.3 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 3 - domdcich zdpasov 14 - bodov na zadpas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
6 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 84 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 30.3 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zadpasov 14 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

003155053160 2232

Datum Zé&pas Vysledok Cas (,Skc ﬂszc
9.Nov.2018 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 71-82 36 ;0 6.2
3.Nov.2018 BK Levickf Patrioti - BK 04 AC LB SNV 91-68 25 0.0 2.2
24.0kt.2018 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 76-89 29 Q.0 7 10
20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlové 79-93 30 0.0 .2
13.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina 88 -101 33 G0 310
6.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 74-109 29 G0 520

SPOLU Pocet zapasov 6 182

0% 56%

S3 Sc
i @ I S
0-1 6-9
0% 67%
0-1 4-9
0% 44%
0-0 7-10
0% 70%
0-0 6-9
0% 67%
0-13-11
0% 27%
0-25-12
0% 42%

0% 52%

TH
a4 c
3-4
75%
5-6
83%
3-5
60%
2-5
40%
5-6
83%
4-6
67%

69%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

155 1 7 0 3 0 2 2 203
13 3 3 51 3 0 2 3 175
17 6 3 4 0 0 0 2 2 17.2
148 2 7 2 1 1 2 1 1838
11 6 5 4 0 3 0 2 2 131

14 7 0 7 0 2 0 0 4 15

84351434 3 12 1 10 14 102
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Majercak Matej - 21.Dec.1999 - licencia - 43812
Spolu
21 - odohratych zapasov 446 - odohratych minuit 120 - bodov
4 - vyhratych zapasov  21.2 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
21 - odohratych zapasov 446 - odohratych mindt 120 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  21.2 - minlt na zédpas 16 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Déatum Zapas Vysledok
10.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 69 - 102
5.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 109 - 65
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 87 -79
27.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 87-73
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94 - 99
20.Mar.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV 105 -76
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 86 - 104
9.Mar.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88 -76
2.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV 96 - 88
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90 -76
6.Feb.2019 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 98 - 63
2.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 64 - 86
26.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV 95 -76
23.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 105 - 100
19.Jan.2019 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 90 - 85
12.Jan.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88 - 84
5.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina 96 - 83
29.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 93 -99

Cas

29
27
31
27
30
28
14
6
22
11
11
22
20
24
27
30
26

21

Sk
Uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
0 ¢
0-3
0%
2-3
67%
4-8
50%
1-4
25%
3-4
75%
1-3
33%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
2-2
100%
1-1
100%
1-1
100%
3-4
75%
1-1
100%

S3
il IE
0-2
0%
1-3
33%
2-4
50%
1-3
33%
1-5
20%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%
1-4
25%
1-4
25%
2-5
40%
1-3
33%
2-4
50%
1-2
50%

Sc
il
0-5
0%
3-6
50%
6-12
50%
2-7
29%
4-9
44%
2-6
33%
1-4
25%
1-2
50%
0-3
0%
0-1
0%
1-3
33%
2-4
50%
1-5
20%
3-6
50%
3-6
50%
2-4
50%
5-8
63%
2-3
67%

TH
ua c
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
4-6
67%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© U @ N © B N w u B
o w
o —
= -
= —
= (o)}
o =
N (9]

[
N
(8]
o
o
N
N
o
IS

HP

1.2
8.7
15.7
8.3
13

5.5

6.8
8.7

12.7
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- 0-0 0-0 1-2 1-2 0-0
19.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 80-73 9 0% 0%  50% 50% 0% 3 100 0 0 O0 0 4 22

. 0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
15.Dec.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 105 -66 13 0% 0% 0% 0% 0% 0O 1 0 00 OO 1 1 -16
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 78-84 18 9:0 0-0 2-4 2-4 2.2 3112 201 4112

0% 0% 50% 50% 100%
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Marshall Matthew David - 22.Aug.1991 - licencia - 53395

17 - odohratych zapasov 320 - odohratych minut 101 - bodov

Spolu

6 - vyhratych zapasov  18.8 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase

11 - prehratych zapasov 10 - domacich zépasov 5.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
17 - odohratych zapasov 320 - odohratych minut 101 - bodov

6 - vyhratych zdpasov ~ 18.8 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zapase

11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

12.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
14.Nov.2018
9.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Zépas
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 17

Vysledok
88 -84
96 - 83
93 - 99
78 - 84
95 - 92
89 - 65
89-75
99 - 91
97 -72
65 - 91
71 - 82
91 - 68
91 -85
76 - 89
79 -93
88 - 101
74 - 109

TH
U'c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
3-6
50%
0-0
0%

. Sk | S2 S3 Sc
Cas = - .
i @ i = i E R
22 0-0 2-5 3-8 5-13
0% 40% 38% 38%
10 0-0 0-0 0-2 0-2
0% 0% 0% 0%
13 0-0 0-1 1-4 1-5
0% 0% 25% 20%
18 0-0 3-3 0-7 3-10
0% 100% 0% 30%
26 0-0 0-1 1-5 1-6
0% 0% 20% 17%
17 00 0-1 3-3  3-4
0% 0% 100% 75%
g 0-00-0 0-2 0-2
0% 0% 0% 0%
24 0-0 1-2 1-6 2-8
0% 50% 17% 25%
21 0-0 0-7 1-2 1-9
0% 0% 50% 11%
23 0-0 4-4 1-7 5-11
0% 100% 14% 45%
15 0-0 0-1 1-3  1-4
0% 0% 33% 25%
25 0-0 3-5 1-2  4-7
0% 60% 50% 57%
16 0:0 0-0 0-5 0-5
0% 0% 0% 0%
24 0-0 2-2 0-1 2-3
0% 100% 0% 67%
24 0-0 1-1 4-5  5-6
0% 100% 80% 83%
57 0-0 2-4 2-4 4-8
0% 50% 50% 50%
13 0-0 0-1 0-0 0-1
0% 0% 0% 0%
320001838 19 66 37 104 8 14
0% 47% 29% 36%

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

A O ©
N =N
N O B
N W
o o N
N = -
o o »
N =2 -
ENEN SEEN N)

13 3 3 4 3 3 0 0 5
0 01 00101 3

HP

10.9
1.2
2.2
5.6
4.1

13.8

-0.4
9.8
1.8

10.2
7.8

16

-1.2
9.2

19.1

19.2

0.4

101 17 22 4917 24 1 17 52 130
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Nottage Eric Eugene - 10.Dec.1994 - licencia - 55078
Spolu
17 - odohratych zapasov 554 - odohratych minut 289 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  32.6 - minUt na zapas 35 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 17 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
17 - odohratych zapasov 554 - odohratych minut 289 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 32.6 - minUt na zapas 35 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zédpasov 17 - bodov na zapas

1 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Jan.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88-84 30
5.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina 96 -83 23
29.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 93-99 37
19.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 80-73 34
15.Dec.2018 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 105 - 66 27
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 78 -84 36
5.Dec.2018 MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV 95-92 32
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 89 -65 30

28.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 89-75 30
21.Nov.2018 PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV 99 -91 37
17.Nov.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 97 -72 20
14.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 65-91 32
9.Nov.2018 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 71-82 37
3.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV 91-68 30
27.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 91-85 44
24.0kt.2018 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 76 -89 39
20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 79 -93 36
SPOLU Pocet zapasov 17 554

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 72 135 27 71 99 206 64 84

0%

S2
il G
5-11
45%

1-1
100%
6-11

55%

2-6

33%
3-10

30%

4-6

67%

5-8

63%

3-8

38%

3-4

75%

11-15

73%

2-5

40%

3-6

50%

2-6

33%

1-6

17%
7-12

58%

5-6

83%
9-14

64%

53%

S3
il IE
1-4
25%
0-2
0%
5-9
56%
2-4
50%
1-2
50%
3-6
50%
4-7
57%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
3-4
75%
4-9
44%
2-8
25%
0-4
0%

38%

Sc
il e
6-15
40%
1-3
33%
11-20
55%
4-10
40%
4-12
33%
7-12
58%
9-15
60%
3-10
30%
3-6
50%
13-19
68%
2-5
40%
3-8
38%
2-8
25%
4-10
40%
11-21
52%
7-14
50%
9-18
50%

48%

TH
il IE
3-5
60%
0-0
0%
2-5
40%
5-5
100%
3-3
100%
3-5
60%
2-2
100%
8-8
100%
4-6
67%
6-7
86%
0-0
0%
4-5
80%
4-5
80%
0-0
0%
9-14
64%
6-8
75%
5-6
83%

76%

Bo

16
2
29
15
12
20
24
14
10
34
4
10
8
11
35
22
23

F+ Du Do ZL AS BS SL

1

11

2

1

11

11

HP

18.2
4.5
27.4

24.8

27.8
333
29.7
19.5
40
9.3
114
15.4
13.9
38
29.4

20.4

289 108 36 75 36 111 2 73 43 385
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Presutti Adam Nicholas - 8.Maj.1992 - licencia - 54508

34 - odohratych zdpasov 855 - odohratych mindt 293 - bodov

Spolu

9 - vyhratych zapasov ~ 25.1 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zépase
25 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

18 - vonkajSich zapasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
34 - odohratych zapasov 855 - odohratych mindt 293 - bodov

9 - vyhratych zdpasov ~ 25.1 - minlt na zédpas 21 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

13.Apr.2019
10.Apr.2019
5.Apr.2019
30.Mar.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
20.Mar.2019
16.Mar.2019
9.Mar.2019
2.Mar.2019
9.Feb.2019
6.Feb.2019
2.Feb.2019
26.Jan.2019
23.Jan.2019
19.Jan.2019
12.Jan.2019

5.Jan.2019

18 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi

Zépas
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina

Vysledok

115-76
69 - 102
109 - 65
87-79
87-73
94 - 99
105 - 76
86 - 104
88-76
96 - 88
90-76
98 - 63
64 - 86
95 -76

105 - 100

90 - 85
88 -84
96 - 83

Cas
25
22
32
30
29
28
23
21
31
18
30
22
22
27
29
33
21

33

Sk

- SBL

S2

i @ i G

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-3
67%
0-0
0%
4-8
50%
4-5
80%
4-8
50%
2-2
100%
1-3
33%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-5
40%
1-2
50%
0-1
0%
3-4
75%
2-6
33%
2-4
50%
3-4
75%

S3
il G
1-2
50%
0-2
0%
2-3
67%
1-3
33%
1-3
33%
3-7
43%
0-1
0%
1-3
33%
2-7
29%
3-3
100%
4-5
80%
0-1
0%
0-4
0%
1-3
33%
2-4
50%
3-5
60%
1-3
33%
5-9
56%

Sc

a C

3-5
60%
0-2
0%
6-11
55%
5-8
63%
5-11
45%
5-9
56%
1-4
25%
2-4
50%
2-9
22%
3-3
100%
6-8
75%
2=®
33%
1-6
17%
1-4
25%
5-8
63%
5-11
45%
3-7
43%
8-13
62%

TH
il IE

100%
0-0
0%
5-5
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2

50%
0-0
0%
0-0
0%
P
100%
-
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do

8 2 0 4
0 3 0 2
19 7 0 0
13 5 0 3
11 3 1 1
13 2 0 O

10 1 0 O
16 1 0 O

12 2 1 3
15 3 0 2

ZL AS BS SL

1

0

10
1
2

10

HP

17.7
-1.2
15.1
24.3
7.5
11
0.8
5.4
6.9
11.7

16.8

4.4
5.8
18

12.9
7.8

19.5
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29.Dec.2018
19.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
14.Nov.2018
9.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 34

93-90 17 0ol Lok Jow 3w 0w
80-73 24 o0 Zi0 o 4w o
105-66 25 Q.0 1.3 2.5 3.8 3.4
78-84 17 005/00 1106341 00%4 %00/2 00%0
o5-92 34 Gl Lk G ew sox
89-65 31 Gy Ziq  Gon o W
89-75 31 Gy ok g dm
99-91 16 G Gl Eow  Son 0w
o7-72 31 G0 T im ok o
65-01 25 0 G2 LR o W
1-82 3 G0 HR o m dm w
o1-68 20 G0 St w3 ok
o1-85 (28 Bol Lp Lk %k |[E
76-89 16 G0 5d lon G 0%
88-101 31 To) G Giw S 0%
74-109 2 00 0.0 0°l - 0°1  0°0

0%

0%

0%

0%

0%

855 0 0 54 109 54 131 108 240 23 32
0% 50% 41% 45% 72%

10
11

16
12

519
9.7

0.8
17.3
10.1
13.7

3.6
19.3

2.6

9.4

5.5

5.6

293 55 9 53 28 96 0 63 104 320
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Rakai Filip Peter - 12.Mar.2001 - licencia - 47787

Spolu

10 - odohratych zapasov 55 - odohratych mindt 13 - bodov
1 - vyhratych zapasov 5.5 - minat na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

13.Apr.2019
10.Apr.2019
5.Apr.2019
9.Feb.2019
1.Dec.2018
17.Nov.2018
14.Nov.2018
3.Nov.2018
20.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

5 - vonkajSich zapasov

8 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
10 - odohratych zapasov 55 - odohratych mindt 13 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 5.5 - minGt na zapas

5 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 10

8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Vysledok

115-76
69 - 102
109 - 65
90 - 76
89 - 65
97 - 72
65 - 91
91 - 68
79 - 93
74 - 109

Cas
17

3

N

55

Sk S2
il I R S
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0 0 3 8
0% 38%

S3 Sc
il G S
2-4 3-6
50% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 1-3
0% 33%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-2
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
2 /9 5 (17
22% 29%

TH
il e
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
113
33%

N © © © © © © W o o Z

[
w

F+ Du
0 0
0 0
1 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 2
2 2

Do ZL AS
0 0 1
0 0 1
2 0 0
0 0 O
1 0 0
1 0 0
0 0 O
1 0 O
0 0 O
0 0 O
5 0 2

BS SL
0 0
0 0
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 2
0 0
0 3

HP

6.8
1.2

2.2

-0.8
-0.8
-0.8
0.8
-3.2

2.2
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Rocca Joseph Samuel - 8.Feb.1992 - licencia - 54637
Spolu
35 - odohratych zdpasov 905 - odohratych minut 482 - bodov
9 - vyhratych zapasov  25.9 - minlt na zapas 37 - najviac bodov v zépase
26 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 13.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
35 - odohratych zapasov 905 - odohratych mindt 482 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 25.9 - minlt na zédpas 37 - najviac bodov v zdpase
26 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 13.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas L,ISkc - _ .
13.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 115-76 22 %0 230
10.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 69-102 29 9.0 813
5.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 109-65 23 9,0 ¢
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 87-79 30 9.0 3.
27.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 87-73 36 9,0 .10
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94-99 32 Q.0 730
20.Mar.2019 MBK Rieker COM-therm Komérno - BK 04 AC LB SNV 105-76 34 9.0 913
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 86-104 22 §.0 3.0
9.Mar.2019 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 88-76 10 9.0 [
2.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV 96-88 34 0.0 7°l
9.Feb.2019 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 90-76 32 0.0 .8
6.Feb.2019 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 98-63 30 0.0 2.8
2.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 64-86 26 0.0 oo
26,an.2019 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV 95-76 31 9.0 3.2
23Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 105-100 15 %0 &0
19,an.2019 BKM Lugenec - BK 04 AC LB SNV 90-85 40 0.0 855
12,an.2019 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 8s-84 28 0.0 2.0
5.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina 96-83 31 0.0 &7

U

s3
C
0-0
0%
2-4
50%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-6
17%
0-2
0%
2-4
50%
2-3
67%
0-1
0%
1-4
25%
1-5
20%
0-1
0%
3-7
43%
0-2
0%
4-6
67%

Sc
] 4
5-6
83%
10-17
59%
0-7
0%
5-7
71%
6-10
60%
7-13
54%
9-14
64%
4-12
33%
1-3
33%
9-15
60%
6-11
55%
4-9
44%
5-9
56%
4-10
40%
6-10
60%
7-12
58%
4-8
50%
8-13
62%

TH
il G
0-0
0%
1-2
50%
4-6
67%
2-2
100%
6-6
100%
5-5
100%
7-9
78%
1-2
50%
0-0
0%
6-6
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-4
25%
2-4
50%
1-1
100%
8-10
80%
4-5
80%
6-7
86%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10 2 0 3 0 1 0 2
23 3 2 2 0 3 0 3
4 3 0 3 1 0 0 6
12 1 0 2 0 0 0 2
18 5 4 3 0 3 1 3
19 3 1 4 2 2 0 4
25 10 0 3 0 3 0 2
10 2 1 1 2 2 0 2
2 01 1 010 2
26 4 2 4 2 1 0 2
14 1 1 4 2 2 1 2
9 2 2 3 3 201
12 2 2 4 1 0 0 2
11 3 0 3 2 3 0 4
13 2 2 0 0 0 0 O
25 6 1 4 0 1 0 2
12 2 2 1 3 3 0 2

26 2 3 7 1 2 1 2

1.6
27.2
17.4
12.3
10.7
9.3
11.4
23.2
14.9

31.9
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29.Dec.2018
19.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
14.Nov.2018
9.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 35

93-99
80-73
105 - 66
78 - 84
95 -92
89 - 65
89-75
99 -91
97 - 72
65 - 91
71 - 82
91-68
91-85
76 - 89
79 - 93
88 - 101
74 - 109

21
16
20
21
26
23
36
30
22
23
19
17
24
20
39
23

20

905

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
00
0%

125 222 50 134 175 356 82 101

56%

0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-6
0%
3-7
43%
0-4
0%
8-9
89%
3-8
38%
3-5
60%
2-4
50%
3-5
60%
I
50%
1-6
17%
2-4
50%
2-6
33%
3-7
43%
3-4
75%

37%

4-8
50%
1-3
33%
3-8
38%
2ol
18%
4-10
40%
6-14
43%
12-15
80%
4-11
36%
4-10
40%
3-10
30%
4-6
67%
4-9
44%
4-10
40%
4-8
50%
6-17
35%
5-10
50%
5-10
50%

49%

0-1
0%
2-2
100%
2-2
100%
4-4
100%
1-1
100%
0-0
0%
5-5
100%
1-2
50%
0-0
0%
A=y
100%
P
100%
0-0
0%
3-3
100%
Ao
100%
P
100%
1-2
50%
0-0
0%

81%

12
12
16
14
13

7.7
4.8
5.6
6.4

10

40.2
7.3
8.3

10.8

12.2
6.6
9.6
12

15.7

9

11.5

482 83 40 98 28 44 3 71 66 457
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Vranes Milos - 25.Apr.1995 - licencia - 55410

Spolu

6 - odohratych zapasov 77 - odohratych minut 16 - bodov

1 - vyhratych zapasov 12.8 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2.7 - bodov na zapas

4 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

0 - predizeni

6 - odohratych zapasov 77 - odohratych minut 16 - bodov

1 - vyhratych zédpasov 12.8 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zdpasov

0 - predizeni

Datum

9.Feb.2019
6.Feb.2019
2.Feb.2019
26.Jan.2019
23.Jan.2019

19.Jan.2019

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Zépas
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno

BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 6

Vysledok Cas a

90-76 10 o, (o

98 - 63
64 - 86
95 -76

14

16

16

Sk 'S2 ' S3 Sc
S E e
0-00-1 0-0 0-10-0
0% 0% 0%
0-00-11-3 1-40-2
0% 0% 33% 25% 0%
0-00-3 1-3 1-60-0
0% 0% 33% 17% 0%
0-01-2 2-4 3-60-1
0% 50% 50% 50% 0%

105 - 100 9 0-00-0 0-1 0-10-2

0% 0% 0% 0% 0%

90 - 85 120-01-20-1 1-30-0

77

0% 50% 0% 33% 0%
002941262105
0% 22% 33% 29% 0%

0 0
31
3 0
8 1
0 2
2 0

16 4

0
1

1

2

0
2

TI-:: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

11011

0
0

0

1

0

0

0
0

0

0

1

0

1

0

2
3
3
2
3

HP

1.2
0.6
5.7

3.7

3 14 15
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Williams Cameron Javon - 31.Jan.1995 - licencia - 54837

Spolu

2 - odohratych zapasov 55 - odohratych minat 27 - bodov
0 - vyhratych zapasov 27.5 - mindt na zadpas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 2 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

2 - odohratych zapasov 55 - odohratych minat 27 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 27.5 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL

Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
G EHE NS EE
0-07-131-38-16 3-6

BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina 88 - 101 27 “o," ‘545, 33% 50% 50% 20 5 0 6 0 1 0 3 3151
; 0-00-9 0-40-13 7-8

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 74 - 109 28 0% 0% 0% 0% 88% 7 6 2 114003 4

. a 0072217 8291014
Pocet zapasov 2 55 0% 32% 14% 28% 71% 2711 2 7 15 0 3 6 19
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Zidzik Ivan - 19.Feb.1990 - licencia - 15009
Spolu
33 - odohratych zdpasov 421 - odohratych mindt 101 - bodov
9 - vyhratych zapasov  12.8 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
24 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi - SBL
33 - odohratych zapasov 421 - odohratych mindt 101 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 12.8 - minlt na zédpas 10 - najviac bodov v zapase
24 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - Extraliga muzi -
Déatum Zapas Vysledok
13.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 115-76
10.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 69 - 102
5.Apr.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 109 - 65
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 87 -79
27.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 87 -73
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti 94 - 99
20.Mar.2019 MBK Rieker COM-therm Komdrno - BK 04 AC LB SNV 105 -76
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 86 - 104
9.Mar.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88 - 76
2.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV 96 - 88
6.Feb.2019 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 98 - 63
2.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 64 - 86
26.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV 95 -76
23.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno 105 - 100
19.Jan.2019 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 90 - 85
12.Jan.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88 - 84
5.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - PP & TV Raj Zilina 96 - 83
29.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 93-99

SBL

Cas

23

11

16

9

16

13

25

31

26

20

11

11

10

19

3

Sk
i @ I 6

0-0
0%
0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%

S2

1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
4-7
57%
4-5
80%
2-3
67%
2-3
67%
1-1
100%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
a'c
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

Tl
100%
1-4
25%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

TH
ua c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo

w uu A O = N

= e
o O

© O© K N N N N N N O

F+ Du Do ZL AS BS SL

2

0

2

F-

HP

2.8
2.3
-1.2

4.3

3.1
16.2
15.2

8.3
11.2

2.4

1.6

2.4

1.2

1.2

1.1

3.6

-1.6
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19.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
5.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
14.Nov.2018
9.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK Levicki Patrioti - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova

BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit

Pocet zapasov 33

80-73
105 - 66
78 - 84
95 - 92
89 - 65
89-75
99 - 91
97 - 72
65 - 91
71 - 82
91 - 68
91 -85
76 - 89
79 - 93
74 - 109

14 0-0 1-1 0-1 1-2 2.7
0% 100% 0% 50% 29%
17 0-0 3-7 0-1 3-8 0-0
0% 43% 0% 38% 0%
3 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
g 0-0 1-1 0-0 1-1 1-4
0% 100% 0% 100% 25%
15 0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
, 0-0 0-0 0-0 0-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
14 0-0 2-4 1-1 3.5 0-0
0% 50% 100% 60% 0%
57 0-0 0-2 0-1 0-3 3-6
0% 0% 0% 0% 50%
4 0:01-2 0-0 1-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
g 0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
5y 0-0 3-4 0-0 3-4 4-5
0% 75% 0% 75% 80%
5 0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
10 0-0 1-2 0-0 1-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
17 0-0 1-1 0-1 1-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
42100346232537872445
0% 55% 12% 43% 53%

01 1 0 001 0 08
001 0 00O 0O 08
21 4 0 10 2 2 45

6.2

02 3 1 10 2 2 98
4 1 51 110 1 62

0 0 2 00 0O 1 28

© N W N O N W o o o »
o
o
w
=
o
-
o
-

1 0 3 011 2 0 22

10 3 3 2 0 2 1 2 4 143
2 1 01 0 00 0 1 28
2 01 41 000 1 6

2 0 0 1 0 1 1 0 3 42

101 36 21 68 15 25 9 32 56 143
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